جلد شاهنامه ۱۶۰۰ ه.ق به شیوه روغنی که در وسط آن تصویر پرنده همراه با گل دیده می‌شود کتابخانه مجلس

تصویر ۱- قالی کاشان بافته شده در قرن ۱۶ م. ۱۰ ه.ق موزه مترو پولیتن و جلد قرآن به شیوه لاکه قرن ۱۶ م. ۱۰ ه.ق موزه ملی ملک

قالی با نقش طاووس و ترنج ۱۵۴۳ م. ۹۵۰ ه.ق موزه پولدی پتزولی میلان و جلد شاهنامه به شیوه روغنی ۱۵۲۰ م. ۹۲۷ ه.ق کتابخانه ملی

قالی بافت تبریز قرن ۱۷ م. ۱۱ ه.ق موزه پولدی پتزولی میلان و جلد قرآن به شیوه لاکه قرن ۱۶ م. ۱۰ ه.ق موزه ملی ملک

در این قسمت به بررسی آرایه‌های به‌کاررفته در ترنج پرداخته می‌شود: